



MĚSTO

TANVALD

* MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODDĚLENÍ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

* ✉ Palackého 359, 468 41 Tanvald

* ☎ 483 369 524 * 📠 483 369 512 * e-mail: meu@tanvald.cz *

SuperDoručovatel.cz, s.r.o.
U Hřiště 334
252 67 Tuchoměřice

pravni@superdoručovatel.cz

| | |
|------------------|------------------|
| Váš dopis/ze dne | 04. 02. 2019 |
| Naše značka | INFO/02434/2019 |
| Vyřizuje/linka | Příklopilová/524 |
| Tanvald dne | 11. 02. 2019 |

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,
k Vaší žádosti o poskytnutí informací sdělujeme následující:

- ad 1. Metodický pokyn, který uvádíte v žádosti, na MěÚ Tanvald neexistuje.
- ad 2. Vzhledem k neexistenci metodického pokynu tuto informaci nelze poskytnout.
- ad 3. Podle ustanovení § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.
- ad 4. Podle ustanovení § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

S pozdravem

JUDr. Blanka Příklopilová
oddělení kancelář tajemníka